

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2021

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
227	Oprava zapojovače v žst. Lužná a žst. Středokluky	192 620,00	0,00	40 450,20	233 070,20	0,00	192 620,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem	192620,00	0,00	40450,20	233070,20	0,00	192620,00	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava zapojovače v žst. Lužná a žst. Středokluky

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Praha Satalice a žst. Praha Čakovice

Zpracoval:

Datum: 26. 11. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
1	759	7596810900	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zapojovač pro 10 linek MIKRO-NZ-10	kus	2,000	39 800,00	79 600,00	0,00	79 600,00	0,000	0,000	
2	759	7596811250	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zálohovaný zdroj 230V/6V/750mA/3,2Ah pro zapojovače MIKRO-NZ-8, provedení na zeď	kus	2,000	5 700,00	11 400,00	0,00	11 400,00	0,000	0,000	
3	759	7596810550	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zálohovaný zdroj 230V/24V/500mA/4Ah pro zapojovače MIKRO, provedení na zeď	kus	2,000	11 200,00	22 400,00	0,00	22 400,00	0,000	0,000	
4	759	7596810910	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Náhradní zapojovač pro 8 linek MIKRO-NZ-8	kus	2,000	18 300,00	36 600,00	0,00	36 600,00	0,000	0,000	
5	759	7596810670	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Interface odposlechu linky pro MIKRO-NZ-10	kus	2,000	2 040,00	4 080,00	0,00	4 080,00	0,000	0,000	
OST							0,00	38 540,00	38 540,00		0,000	
Ostatní												
6	SZT	7596815035	Montáž zapojovače elektronického MIKRO, Modis, MTZ 7 a 10, SMZ, HMT 12	kus	2,000	15 700,00	0,00	31 400,00	31 400,00	0,000	0,000	
7	SZT	7596815090	Montáž zapojovače svirkového (náhradního) pro 10 okruhů nebo náhradní telefonní zapojovač	kus	2,000	3 570,00	0,00	7 140,00	7 140,00	0,000	0,000	
Celkem							154 080,00	38 540,00	192 620,00		0,000	